附表1：                         河北科技师范学院实验教学计划表  

2014 至 2015学年度第 2学期
单位名称（公章）：                        实验室名称：                                     填表时间：  年   月    日
	实验课程
名称
	
	课程
总学时
	
	最高实验学时
	
	研究生实验项目数
	
	学时
	

	
	
	
	
	
	
	本科实验项目数
	
	学时
	

	实验日期
	自          周至          周
	课程编号
	
	专科实验项目数
	
	学时
	

	序

号
	实验项目名称
	学时
	实验组数
	每组

人数
	循环次数
	实验者类别、班级、人数
	上课地点及房间号
	指导教师

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	


填表人：                                                                            审核人： 
说明： 1.实验教学计划严格依据实验教学大纲上确定的实验项目名称填写。

 2 .此表要求在上学期末或开学第一周填写，用A4纸打印，一式三份，由实验室主任审核签字、加盖单位公章后（报送实践教学科一份，实验室存档一份、所属单位一份）。
同时将电子版发到sjjx8051300@126.com。

3.按课程分页填报，项目按计划开课顺序填写，更新的实验项目用红色标示。

